
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Jurnalistik Televisi Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)
Kode MK dan Seksi : JBC301 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()
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1. HANNAFI HERGIANTORO 201458110 A H A A A A A A A A A A A A
2. DONNY PRANANDA PUTRA 201558003 A H H H H A H H H H H H H H
3. MITA SHIREDA 20160508026 H H A A A A A A A A A A A A
4. LUTFI SYAFFII 20170508023 A A A A A A A A A A A A A A
5. FERYKA WINDIKA PUTRI 20170508035 H H H H H H H H H H H H H H
6. EKA PUTRI WAHYUNI 20180503001 H H H H H H H H H H H H H H
7. TRI KUNTARI 20180503002 H H H H H H H H H H H H H H
8. PUTRI ALIYA SYAHIDAH 20180503003 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUSTAFIDHOTUL UMMAH 20180503004 H H H H H H H H H H H H H H
10. RATNA DEWI 20180503005 H H H H H H H H H H H H H H
11. GALYA ALEZIA NGE 20180503006 H H H H H H H H H H H H H H
12. CINDY AULIA SILNIKAFFAH 20180503007 H H H H H H H H H A H H H H
13. AMATUS MEO 20180503008 H H H H H H H H H H H H H H
14. YUNITA ARIFIN 20180503010 H H H H H H H H H H H H H H
15. NABILLA OCTAVIA SUHARDI 20180503012 H H H H H H H H H H H H H H
16. DYLAN PUTRA KARYANA 20180503013 H H H H H H H H H H H H H H
17. DIMAS ILYASA SUDRAJAT 20180503016 H H H H H H H H H H H H H H
18. MONIQUE HANDA SHAFIRA 20180503019 H H H H H H H H H H H H H H
19. AIRLANGGA KUSUMAWARDANI 20180503020 H H H H H H H H H H H H H H
20. IRENA RINALDI 20180503022 H H H H H H H H H H H H H H
21. TALITHA PUTIK ARAWANDA 20180503023 H H H H H H H H H H H H H H
22. RAFIDAH MAULIDA 20180503024 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUHAMAD SAYEFULLAH 20180503025 H H H H H H H H H H H H H H
24. WILHELMUS DOMINIKUS TOLE DERI 20180503026 H H H H H H H H H H H H H H
25. SYAHRUL MUBAROK 20180503027 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIZQI MURTADLO 20180503028 H H H A H A A H A H H A A A
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27. MUHAMMAD ILYAS 20180503029 A H H H H H A H A H A H A H
28. NATASYA NAIBAHO 20180503030 H H H H H H H H H H H H H H
29. TSABITA HANUNNISA 20180503033 A H H H H H A H A H A H A H
30. DEDI SETIADI 20180503035 H H H H H H H H H H H H H H
31. AXEL MATTHEW SUGIWAN 20180508001 H H H H H H H H H H H H H H
32. THEOPHILO CALVIAN PUTRA 20180508002 H H H H H H H H H H H H H H
33. OLIVIA MEI FIREKA 20180508004 H H H H H H H H H H H H H H
34. DEDY SEPTIAWAN 20180508005 H H H H H H H H H H H H H H
35. ELENA SRI ANDARI 20180508006 H H H H H H H H H H H H H H
36. DEVI INKA SARI 20180508007 H H H H H H H H H H H H H H
37. MUHAMMAD REZKY GUMANTI 20180508008 H H H H H H H H H H H H H A
38. WAHYUDIN 20180508010 H H H H H H H H H H H H H H
39. REGITA MAULIDYA CAHYANI 20180508013 H H H H H H H H H H H H H H
40. MUHAMAD FIKRI 20180508016 H H H H H H H H H H H H H H
41. MUHAMAD SAIFUL ARIF 20180508017 H H H H H H H H H H H H H H
42. SOLEHATUL MUSTIFAH 20180508018 H H H H A H H H H H H H H H
43. RICO 20180508023 H H H H H H H H H H H H H H
44. DINO EDO REVALDO 20180508024 H H H H H H H H H H H H H H
45. FERNANDA REIHA AJIDEWANTO 20180508027 H H H H H H H H H H H H H H
46. CHRISTOFEL JONATHAN VINCENT 20180508029 H H H H H H H H H H H H H H
47. ERIN NURFADILAH 20180508032 H H H H H H H H A H H H H H
48. INTAN JUWITA 20180508033 H H H H H H H H H H H H H H
49. FAUZAN AHMAD MUZAKKY 20180508035 H H H H H H H H H H H H H H
50. IMRON SATRIYO 20180508037 H H H H H H H H H H H H H H
51. ADNARITA MIRIAM 20180508041 H H H H H H H H H H A H H H
52. ANDRIE PURWANTO 20180508042 H H H H H H H H H H H H H H
53. MUHAMMAD DAFFA RYAN 20180508043 H H H H H H H H H H H H H H
54. GLENN SURYA DAVID SIMEON 20180508051 H H H H H H H H A H H H A H
55. AKHMAD FAUZI 20180508056 H H H H H H H H H H H H H H
56. DINI CHOIRUNNISA 20200503031 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jurnalistik Televisi (3 sks) Ruang :
Kode : JBC301 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
10:00-
12:30

Senin
22-3-21

10:00-
12:30 - Peraturan kuliah dan pengenala MK 41    

2
Senin

29-3-21
10:00-
12:30

Senin
29-3-21

10:00-
12:30 - Bidang Pemberitaan 50    

3
Senin
5-4-21

10:00-
12:30

Senin
5-4-21

10:00-
12:30 - Organisasi Bidang Pemberitaan 0    

4
Senin

12-4-21
10:00-
12:30

Senin
12-4-21

10:00-
12:30 - Rapat Redaksi 50    

5
Senin

19-4-21
10:00-
12:30

Senin
19-4-21

10:00-
12:30 - Kiat Menyusun Rundown 52    

6
Senin

26-4-21
10:00-
12:30

Senin
26-4-21

10:00-
12:30 - Rating/Share 49    

7
Senin
3-5-21

10:00-
12:30

Senin
3-5-21

10:00-
12:30 - Berita TV 50    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jurnalistik Televisi (3 sks) Ruang :
Kode : JBC301 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

10:00-
12:30

Senin
7-6-21

10:00-
12:30 - Mengumpulkan Bahan Berita TV 51    

9
Senin

14-6-21
10:00-
12:30

Senin
14-6-21

10:00-
12:30 - Gambar Berita TV 46    

10
Senin

21-6-21
10:00-
12:30

Senin
21-6-21

10:00-
12:30 - Format Berita TV 50    

11
Senin

28-6-21
10:00-
12:30

Senin
28-6-21

10:00-
12:30 - Menulis Berita TV 49    

12
Senin
5-7-21

10:00-
12:30

Senin
5-7-21

10:00-
12:30 - Jenis Berita TV 50    

13
Senin

12-7-21
10:00-
12:30

Senin
12-7-21

10:00-
12:30 - Bahasa Jurnalistik TV 49    

14
Senin

19-7-21
10:00-
12:30

Senin
19-7-21

10:00-
12:30 - UU Penyiaran dan Kode Etik Jurnalistik TV 49    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : JBC301 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Jurnalistik Televisi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 201458110 Hannafi Hergiantoro 7,14 0 4,29 1,14 0,00 E
2 201558003 Donny Prananda Putra 85,71 68 68,02 42,86 65 66,36 2,70 B-
3 20160508026 Mita Shireda 14,29 0 1,43 0,00 E
4 20170508023 Lutfi Syaffii 0 0 0,00 E
5 20170508035 Feryka Windika Putri 100 70 70,03 68,57 70 72,87 3,00 B
6 20180503001 Eka Putri Wahyuni 100 75 72,07 95,71 80 80,48 4,00 A
7 20180503002 Tri Kuntari 100 67 73,05 95,71 66 74,08 3,30 B+
8 20180503003 Putri Aliya Syahidah 100 67 70,03 97,14 66 73,62 3,00 B
9 20180503004 Mustafidhotul Ummah 100 68 69,05 61,43 67 70,45 3,00 B

10 20180503005 Ratna Dewi 100 70 73,05 100 68 76,01 3,30 B+
11 20180503006 Galya Alezia Nge 100 69 72,05 90 68 74,51 3,30 B+
12 20180503007 Cindy Aulia Silnikaffah 92,86 70 72,03 18,57 72 68,16 3,00 B
13 20180503008 Amatus Meo 100 68 74,05 92,86 80 78,5 3,70 A-
14 20180503010 Yunita Arifin 100 88 85,08 100 85 88,92 4,00 A
15 20180503012 Nabilla Octavia Suhardi 100 70 68,03 42,86 67 69 3,00 B
16 20180503013 Dylan Putra Karyana 100 67 70,02 90 67 73,2 3,00 B
17 20180503016 Dimas Ilyasa Sudrajat 100 62 74,07 35,71 65 66,48 2,70 B-
18 20180503019 Monique Handa Shafira 100 80 73,03 90 75 80,11 4,00 A
19 20180503020 Airlangga Kusumawardani 100 68 71,07 45,71 66 68,98 3,00 B
20 20180503022 Irena Rinaldi 100 67 68,08 71,43 65 70,36 3,00 B
21 20180503023 Talitha Putik Arawanda 100 80 70,03 92,86 80 81,3 4,00 A
22 20180503024 Rafidah Maulida 100 65 70,07 91,43 68 73,05 3,00 B
23 20180503025 Muhamad Sayefullah 100 85 70,08 98,57 77 82,48 4,00 A
24 20180503026 Wilhelmus Dominikus Tole Deri 100 68 70,03 64,29 70 71,84 3,00 B
25 20180503027 Syahrul Mubarok 100 70 69,84 74,29 67 72,5 3,00 B
26 20180503028 Rizqi Murtadlo 50 0 27,14 65 27,21 0,00 E
27 20180503029 Muhammad Ilyas 64,29 60 50,06 11,43 75 58,08 1,00 D
28 20180503030 Natasya Naibaho 100 72 73,06 95,71 68 76,18 3,30 B+
29 20180503033 Tsabita Hanunnisa 64,29 68 65,07 35,71 68 63,81 2,30 C+
30 20180503035 Dedi Setiadi 100 65 70,03 78,57 66 71,17 3,00 B
31 20180508001 Axel Matthew Sugiwan 100 82 74,02 98,57 80 83,26 4,00 A
32 20180508002 Theophilo Calvian Putra 100 67 70,07 95,71 67 73,78 3,00 B
33 20180508004 Olivia Mei Fireka 100 68 70,02 78,57 80 76,26 3,30 B+
34 20180508005 Dedy Septiawan 100 70 72,07 82,86 66 73,5 3,00 B
35 20180508006 Elena Sri Andari 100 75 74,05 100 69 78,01 3,70 A-
36 20180508007 Devi Inka Sari 100 70 72,07 85,71 68 74,38 3,30 B+
37 20180508008 Muhammad Rezky Gumanti 92,86 70 68,06 57,14 65 69,11 3,00 B
38 20180508010 Wahyudin 100 67 69,04 91,43 75 75,55 3,30 B+
39 20180508013 Regita Maulidya Cahyani 100 80 70,03 90 69 77,71 3,70 A-
40 20180508016 Muhamad Fikri 100 67 72,05 85,71 65 72,58 3,00 B
41 20180508017 Muhamad Saiful Arif 100 68 70,05 78,57 68 72,67 3,00 B
42 20180508018 Solehatul Mustifah 92,86 75 71,07 92,86 66 75,09 3,30 B+
43 20180508023 Rico 100 65 71,78 97,14 67 73,67 3,00 B
44 20180508024 Dino Edo Revaldo 100 72 70,89 92,86 69 75,77 3,30 B+
45 20180508027 Fernanda Reiha Ajidewanto 100 65 70,58 82,86 76 74,71 3,30 B+
46 20180508029 Christofel Jonathan Vincent 100 69 70,07 88,57 75 76,07 3,30 B+
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Kode : JBC301 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Jurnalistik Televisi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20180508032 Erin Nurfadilah 92,86 72 69,08 40 78 72,11 3,00 B
48 20180508033 Intan Juwita 100 70 73,02 75,71 66 72,97 3,00 B
49 20180508035 Fauzan Ahmad Muzakky 100 74 73,06 92,86 70 77,1 3,70 A-
50 20180508037 Imron Satriyo 100 65 70,01 71,43 50 65,64 2,70 B-
51 20180508041 Adnarita Miriam 92,86 65 70,06 34,29 66 66,03 2,70 B-
52 20180508042 Andrie Purwanto 100 67 71,07 77,14 80 76,02 3,30 B+
53 20180508043 Muhammad Daffa Ryan 100 68 71,07 77,14 66 72,12 3,00 B
54 20180508051 Glenn Surya David Simeon 85,71 70 70,05 60 69 70,28 3,00 B
55 20180508056 Akhmad Fauzi 100 70 70,09 75,71 65 72,09 3,00 B
56 20200503031 Dini Choirunnisa 100 70 71,07 91,43 78 77,75 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5804


